

İlçe Meclisi Üçüncü Toplantısını Yaptı...

Toplatıda Konuşan Konya Valisi İhsan Dede :

“İi Olmaya Hakkiniz Var”

— Vali Dede : «Okul yapmak, çocuğu okula göndermek ve diploma almak marifet değildir. Önemli olan eğitim yapmaktır.» dedi. İlçe Meclisi 3. olağan toplantısı geçtiğimiz hafta içerisinde yapıldı. Kala-balık bir heyetle toplantıya katılan Konya Valisi İhsan Dede yetkililerden sorunlar hakkında bilgi aldı.

Toplantıda ilk sözü alan belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu göreve geldiği gündün buyana yaptıkları işler iana başlıklarıyla anlatarak, 3,5 yıllık başkanlık döneminde çok şeyler yaptığımıza inanıyorum. dedi.

Başkan Kılınçoğlu görev ve geldiğinden buyana yaptıkları işleri şöyle sıraladı.

«15214 metre kanalizasyon, 10761 metre drenaj, 29665 m2 kaldırım ve parke, 43532 metre Bordür taşı stabilize yol yapımı, 151103 m2 Beton asfalt yapımı, 390000 m2 bozulan yol yapımı ve stabilize kaplanma

mozaik döşenmesi, Kuğulu'ya, Yap-İşlet-Devret modeliyle bir aile gazinosu kazandırıldı. Pazar yerinde etkin denetim, temiz ve ucuz pazar, eski belediye hamamının Balık Pazarı haline getirilmesi, Kiralanın 8 traktörle çöp sorununun ortadan kaldırılması, 2 dinlenme parkı ve 4 adet yeni çocuk bahçesi,»

■ Devamı Sayfa 2'de

Naim Güney Kız Meslek Lisesinde

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne Kemal Arıttürk Getirildi

— İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevini uzun bir müddet yürüten Naim Güney Kız Meslek Lisesinde öğretmen olarak görev yapacak.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Kemal Arıttürk öğretmenlik yaparken Halk Eğitimi Merkezi

■ Devamı Sayfa 2'de

BASIZI

STATÜKO ve TRANSFORMASYON

Sefa KOYUNCU

Statüko, mevcut sistemlere bağlılık, transformasyon ise değişiklik manasında kullanılmaktadır. Buna göre «hali hazırın» devamından yana olan statükocu, büyük değişiklikler yapılmasını isteyenler de transformasyoncudur.

Transformasyon (değişim) kelimesi siyasi literatürümüzde Sayın Özal'la birlikte parlamıştır. «Geçen on yılda biz telekomünikasyon, bankacılık, serbest pazar, dışı açılma, yurt dışı müteahhithlik hizmetleri gibi birkaç meselede Batılı devletlere yaklaşmıştık. Bundan sonraki on yılda Türkiye yeni bir değişim hamlesine girişmezse bugünkü (Ortadoğu'da lider) durumunu kaybeder, silinir» düşünceleri de Sayın Özal'a aittir.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlk Etapta 50 Öğrenci Alınacak...

Öğrenci Yurdu Hizmete Girdi

— Yurt 1991 birim fiyatlarına göre 2,5 milyar liraya mal oldu.

Devlet vatandaş işbirliği ile yapılan öğrenci yurdunun yüzde 30'u mahalli katkılarla yüzde 70'ide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından gerçekleştirildi.

İlk etapta 50 öğrencinin alınacağı öğrenci yurdunda, Endüstri Meslek Lisesinden 34, ortaokul ve lise-lerde 16 öğrenci barınacak.

Yurtta kalacak fakir öğrencilerin tüm masrafları Devlet tarafından karşılanacak. Kaymakam İbrahim Çay; her okuldan 5 fakir öğrenciyeye Sosyal Yrd. Dayanışma Vakfı tarafından 100'er bin lira harçlık verileceğini ve orta dereceli okullarda okuyan 100 öğrenciyeye de burs verileceğini söyledi.

İlçemiz PTT'si 24 Saat Görev Yapacak

Toplantıdan bir gün sonra yetkililere emir veren Vali İhsan Dede PTT'nin eskiden olduğu gibi yine 24 saat hizmet vermesini sağlamıştır.

Sayın Valimizin Seydişehir'in sorunlarına gönderdiği yakın duyarlılığına teşekkürlerimizi sunarız. Seydişehir'in PTT'si artık 24 saat vatandaşımızın hizmetindedir.

Müftü Abdülkadir Taşan Göreve Başladı

İlçe Müftüsü Ahmet Ögüt'ün Ereğli'ye tayin olmasından sonra boşalan Seydişehir Müftülüğüne önceki müftümüz Abdülkadir Taşan getirildi. Taşan ve Ögüt 2 Ekim Cuma günü yeni görevlerine başladılar.

■ Devamı Sayfa 3'te

TEK'in Tahakkuk, Tahsilat Servisleri ve Veznesi Taşandı

TEK Yeni Yerinde

Eski belediye binasının 5. katında hizmet veren TEK elektrik işletmesi şefliğinin Tahakkuk, Tahsilat servisleri ile veznesi Aydınlar işhanındaki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı binasına taşındı.

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

PIYASA DURGUN MU ?

Enflasyonun şahlanmaya başladığı haberlerinin yanısıra ilçemiz esnafı da piyasadaki duruluktan şikayetçi. Esnaf alacağını toplayamadığından, buna karşılık kendi çek ve senetlerini ödeyememekten yakınıyor.

Çiftçinin ürün bedellerinin ödendiği, harman ve hasılatın kalktığı şu günlerde gerçekten de piyasa durgun mu?

■ Devamı Sayfa 3'te

3 Kişilik Kadro için 176 Kişi Müracaat Etti

Seydişehir, Beyşehir ve Bozkır adliyelerine alınacak toplam 3 kişilik kadro için Kız-Erkek karışık 176 kişinin imtihana girdiği

■ Devamı Sayfa 3'te

Vekil Öğretmenlik için Cuma Günü Sınav Yapılacak

İlçemiz ilkokullarında açılmak üzere bulunan öğretmen kadrolarını doldurmak amacıyla alınacak vekil öğretmenler için Cuma günü Meslek Yüksek Okulu salonunda imtihan yapılacaktır.

Yüksek okul ve lise mezunlarının gireceği vekil öğretmenlik imtihanına

■ Devamı Sayfa 3'te